
 

 HIROSHIMA-THAILAND  
 ASSOCIATION 

 広島タイ交流協会 

  広島タイ交流協会 事務局 

 〒730-0052 広島市中区千田町3-7-47  広島県情報プラザ5F 

 タイ国政府通商代表事務所広島内   

     Tel：082-249-1600 Fax：082-249-9921 

 ■E-mail：  mitaphaaphta@do2.enjoy.ne.jp  

１ 

 ■広島タイ交流協会、202２年度 通常総会表決結果のご報告  

                                    202２年 6月 15 日  

 広島タイ交流協会  

 会員 各位  

                                      広島タイ交流協会  

                                      会長 西川 正洋  

 

          

 広島タイ交流協会、2022年度通常総会委任状表決の結果について 

 

拝啓 入梅とともに梅雨空が続きますが、お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 広島タイ交流協会の運営・活動にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、弊信5月20日付にて、2022年度総会の議案書 第1号議案書「2021年度事業報告及び収支

計算書・貸借対照表」及び第２号議案書「2022年度事業計画及び収支予算書」を配付いたし、ご承認

いただける節は、同送の委任状（ハガキ）にご記入、押印をいただき、6月10日必着でご提出（ご返

送）をお願い申し上げたところ、計128社・名（内法人会員58社・団体、個人会員70名）の皆様から

の委任状を拝受いたしました。 

 この結果、同日現在の総会員数168社・名（内法人会員62社・団体、個人会員106名）に対し過半

数を超え定足数を充足し、且つ、同第１号議案並びに第２号議案が承認・可決されましたことを、ご報

告申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症に関しては、ワクチンの接種率は高まっており、また治療薬も開発されつ

つある状況でありますので、新型コロナウイルスとともに生きる「ウイズコロナ」の時代になると思わ

れますが、今しばらくは、これまでに得た知見で感染防止対策を実行し、感染しない・させない生活で

乗り越えて行きたいと思っております。 

会員様にはくれぐれもご自愛願います。 

 かかる状況下ではありますが、当協会の運営・活動につきましては、ご承認いただいた2022年度事

業計画に沿って、鋭意取り組んでまいる所存です。引き続き皆様のご支援、ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

敬具 

         

 

                                                                                   
 

 

 


